
ZZS/248/21 
 

1 
 

 

DODATEK Č. 2 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

 
 
Kupující: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Se sídlem: Korunní 98, 101 00 Praha 10 
IČ: 00638927 
DIČ: CZ00638927 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka: 2ya36ee 
Zastoupená:  MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem  
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jako „Kupující“) 
 

a 
 

Prodávající: Zarys International Group s.r.o. 
Se sídlem: Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava 
IČ: 9637737 
DIČ: CZ9637737 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka: xhcp2bh 
Jednající: Wojciechem Boryczkem, prokuristou 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddílu C, vložce 83680 

(dále jako „Prodávající“) 
 
 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové kupní smlouvě (dále jen 
„Smlouva“) č. ZZS/139/21, která byla uzavřena dne 13. 5. 2021 a dále k Dodatku č. 1, který byl uzavřen 
pod č. ZZS/196/21 dne 16. 9. 2021. Smlouva byla uzavřena na základě nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s názvem „Rukavice 
na jednorázové použití pro ZZS HMP“ s evid. číslem Z2021-010073 ve Věstníku veřejných zakázek. Dodatek se uzavírá 
v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Tímto Dodatkem se snižuje jednotková cena Zboží, která byla uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy, a to z 1,55 Kč 
bez DPH na 1,10 Kč bez DPH za 1 kus Zboží (rukavice na jednorázové použití). Aktualizovaná Příloha č. 1 je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

 

 



ZZS/248/21 
 

2 
 

Čl. 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2.2.  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

2.5. Nedílnou součástí Dodatku je její příloha: 
 Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a ceník – aktualizace 

 
 
 
V Praze dne: 7. 12. 2021 V Ostravě dne: 6. 12. 2021 
 
 
Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 .................................................................... ................................................................... 
 MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel Wojciech Boryczko, prokurista 
 Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Zarys International Group s.r.o. 



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 smlouvy 

 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENÍK – aktualizace  

k veřejné zakázce zahájené dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „zákon“), v platném znění, pod názvem 

 „Rukavice na jednorázové použití pro ZZS HMP“ 
 

Zboží - rukavice vyšetřovací pro 
jednorázové použití - NITRILOVÉ 

NABÍDKOVÁ CENA v Kč 

bez DPH DPH s DPH 

Cena za 1 balení rukavic  110,00 Kč  23,10 Kč 133,10 Kč 

Z toho cena za 1 kus rukavice     1,10 Kč   0,23 Kč      1,33 Kč 

 

Údaje o Zboží Název/označení 

Typ/označení Zboží easyCAREnitrile 

Výrobce Zboží (název/obchodní jméno) 
Zarys International Group sp. 

z o.o. sp. k., Polsko 
  

Vlastnosti, funkce a ostatní údaje a požadavky vztahující se ke Zboží  Zboží splňuje požadavky 
ANO/NE (popř. hodnota, údaj) 

Materiál – Nitril  Materiál: nitril 

Jedno balení/krabice obsahuje jednotlivých kusů rukavic 100 kusů rukavic 

Velikost S, M, L, XL ANO 

Nesterilní, obouruké, jednorázové ANO 

Pružný a flexibilní materiál, přilnavý na ruce ANO 

Rolovací lem ANO 

Nepudrované ANO 

Použití ve zdravotnictví k ochraně zaměstnanců ANO 

Chemická a mikrobiologická odolnost (biologická rizika, práce s infekčním 
materiálem)  

ANO 

Dobrý úchop, doteková citlivost ANO 

Snadné odebírání rukavic z obalu (rukavice nesmí být slepené) ANO 

Snadná manipulace při navlékání ANO 

Pevnost v tahu  ANO 

AQL ≤ 1,5 ANO 

Piktogramy uvedené na obalu v souladu s uvedenými normami (pokud 
nebude uvedeno na obalu, je třeba - zkušební protokol nebo jiný certifikát) 

ANO 

Výrobek splňuje parametry stanovené pro lékařské rukavice (řada ČSN EN 455)  ANO 

Musí odpovídat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 425/2016 nebo pro 
přechodné období směrnici 89/686/EEC o osobních ochranných prostředcích 

ANO 

Barva (nejlépe barevné – není podmínkou) Barva: Modrá 

Zdrsnělé či texturované min. konečky prstů (není podmínkou) NE 

 
 


	ZZS_248_21 - RS
	ZZS_248_21 - Příloha -RS

